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 Ta strona nie jest jeszcze kompletnie przetłumaczona. Pomoc mile
widziana.
(po skompletowaniu usuń ten komentarz)

Menu użytkownika

Menu użytkownika to dodatkowa opcja użytkownika w oprogramowaniu Directo, która umożliwia
skonfigurowanie głównego menu oprogramowania biznesowego Directo w sposób odpowiadający
Twoim potrzebom, a także wyświetlanie tylko tych dokumentów, raportów, ustawień i zapisanych
zestawów przeglądarek, które są dla Ciebie odpowiednie lub niezbędne do Twojej pracy.

Skonfiguruj menu użytkownika, jeśli przynajmniej jedno z poniższych stwierdzeń dotyczy Ciebie:

W menu głównym znajduje się wiele dokumentów i raportów, z których w ogóle nie korzystasz.
Zapisałeś raporty
Chcesz, aby raport otwierał się za każdym razem, gdy logujesz się do Directo
chcesz szybko zmienić pewne ustawienia bez wchodzenia do menu ustawień (na przykład wzory
cenowe, klasy artykułów, konta)

Domyślnie wyświetlone menu główne może wyglądać następująco:

Skonfigurowane menu użytkownika jest o wiele bardziej zwięzłe, wygląda następująco:
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Albo tak:

Konfigurowanie menu użytkownika

Aby skonfigurować menu użytkownika, należy otworzyć osobną zakładkę o nazwie Menu
użytkownika , po prawej stronie której znajduje się link o nazwie Wybór menu .
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W oknie wyboru elementów, które zostanie otwarte, musisz wybrać menu Użytkownik , które będzie
wyświetlane od razu po zalogowaniu , i określić, które dokumenty, raporty i ustawienia będą tam
wyświetlane.
:?:Zapisane raporty automatycznie pojawiają się w menu Użytkownika , a ich sortowanie i podział
na sekcje opisano poniżej.

Przyciski nagłówka

Zamknij – zamyka okno konfiguracji menu użytkownika.
SELECT ALL – zaznacza wszystkie wiersze w kolumnie, która jest domyślnie widoczna.
WYCZYŚĆ WSZYSTKO – usuwa wszystkie znaczniki wyboru.
Zapisz – zapisuje zmiany.

Opcje nagłówka

Po zalogowaniu zobaczysz opcję menu Użytkownik . Ustawienie to oznacza, że gdy
użytkownik zaloguje się do programu, natychmiast otworzy się menu użytkownika, które sam
skonfigurował lub które zostało skonfigurowane dla niego, zamiast menu głównego.
Wybrane elementy znajdują się w osobnej/pojedynczej kolumnie. Dzięki temu ustawieniu
możesz określić, czy raporty, ustawienia i dokumenty będą znajdować się w menu w
domyślnych kolumnach udostępnionych przez program, czy też wszystkie dokumenty,
ustawienia i raporty wybrane przez użytkownika w menu będą znajdować się razem w jednej
kolumnie.
Pokazano łącza do ustawień — to ustawienie nie robi nic w nowym projekcie. W razie
potrzeby możesz samodzielnie wybrać niezbędne ustawienia na stronie USTAWIENIA.
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Kolumny

Zawartość podzielona jest na trzy sekcje: Dokumenty, Raporty i Ustawienia.

MODUŁ - nazwa kolumny menu głównego, do której należy odpowiedni dokument, raport lub
ustawienie.
DOKUMENT/RAPORT/USTAWIENIE - nazwa dokumentu, raportu lub ustawienia.
Widoczne domyślnie — zaznacz pola wyboru, aby wskazać, które dokumenty, raporty i
ustawienia chcesz widzieć w menu użytkownika .
OTWIERA SIĘ NATYCHMIAST - indeks, raport i ustawienia wybranych dokumentów zostaną
otwarte automatycznie po zalogowaniu (okno pojawi się na ekranie od razu po zalogowaniu).
KOLOR - możesz wybrać kolor danego linku w menu użytkownika zamiast koloru domyślnego.

Kolejka

Aby na przykład uporządkować elementy wybrane w menu Użytkownika w kolejności
alfabetycznej, należy przejść do Ustawień użytkownika . Aby to zrobić kliknij na swoje imię na
górnym pasku menu głównego. Ponadto możesz wybrać, ile najczęściej używanych elementów (z
dokumentów i raportów) ma być wyróżnionych.
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